

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-12-05

Dirección: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@20milazo.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	500199	BLUSA BELLA DM QQ001	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
2	001728	CAMISETAS VARIAS	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
3	500295	CONJUNTO HB (TEXTURIZADO) JESS	1.00	Unidad	33,613.45	6,386.55	0.00	0.00	33,613.45
4	001077	CONJUNTO DM OVSIZE OVERSIZE	1.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	15,126.05
5	001888	CAMISETA ECO NI?A 7073	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36
6	500251	SUDADERA NI?A(BROOKLYN) S-N301	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
7	001413	DUOS STDOS VARIAS	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60					Nro Lineas:	7
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Base:	128,571.43
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Impuestos:	24,428.57
IVA	15,126.05	19.00%	2,873.95					Retenciones:	0.00
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos Globales:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Total Factura - Descuentos:	153,000.00
								Total Factura:	153,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.